
行政院農業委員會公告 中華民國111年8月18日
農授水字第1116041599D號

主　　旨：修正「行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處農田水利設施範圍」（如附

件），並自即日生效。

依　　據：「農田水利法」第五條第一項。

主任委員　陳吉仲

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇



行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處農田水利設施範圍 

一、幹線 

公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   

15A001 
太平渠

幹線 
283951.23
0 

2579958.4
39 

291330.81
2 

2597539.7
27 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A002 
大禹圳

幹線 
283075.71
9 

2582017.9
91 

283702.97
5 

2586628.5
89 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A003 
秋林圳

1幹線 
278212.87
4 

2569114.8
25 

282843.12
1 

2574992.1
63 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A004 
秋林圳

2幹線 
277498.57
0 

2568147.3
61 

278207.53
8 

2571206.4
39 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A005 
大禹圳

2幹線 
283712.25
7 

2583070.4
98 

284523.91
7 

2586987.5
18 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A006 
大禹圳

補助水

源 

284304.42
0 

2584298.2
95 

284210.84
1 

2584675.4
95 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A007 
玉里圳

1幹線 
276894.63
6 

2578072.1
43 

281231.01
6 

2579742.3
72 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A009 
玉里圳

3幹線 
280557.09
5 

2577696.2
55 

280740.61
6 

2577762.8
72 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A010 
長良圳

1幹線 
278686.61
3 

2576443.0
15 

279176.04
1 

2573845.8
98 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A011 
長良圳

2幹線 
278684.95
3 

2576443.6
05 

282583.90
5 

2575910.2
35 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A012 
卓清圳

幹線 
276271.99
5 

2574748.4
76 

277854.38
6 

2575139.0
29 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A013 

長良圳

第1進
水口導

水路 

277851.66
9 

2576208.0
06 

278686.61
3 

2576443.0
15 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A014 
迪佳圳

1幹線 
282740.98
8 

2588503.7
98 

285407.51
3 

2591596.7
70 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A015 
迪佳圳

2幹線 
284197.21
4 

2588115.1
98 

285536.83
5 

2590186.8
64 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A017 
太平幹

線 
282411.78
6 

2589613.0
39 

282393.74
0 

2589559.5
10 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A018 
瑞西圳

導水路 
282881.29
4 

2601126.4
99 

283958.10
2 

2599372.0
74 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A019 
瑞西圳

幹線 
283958.10
2 

2599372.0
74 

285724.32
4 

2598943.8
02 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A020 
興泉圳

幹線 
286453.77
2 

2608924.0
13 

289884.69
3 

2607064.6
20 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇



公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   

15A021 
瑞穗圳

幹線 
289014.22
8 

2600509.1
64 

290070.14
4 

2598018.8
80 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A022 
竹田圳

幹線 
280619.31
4 

2567376.6
91 

278556.09
6 

2568760.9
02 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A023 
大富圳

幹線 
287127.04
2 

2612600.8
02 

288920.43
6 

2611229.1
74 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A024 
大安圳

幹線 
291778.14
8 

2620435.6
63 

293808.42
6 

2618214.8
40 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A025 
綜開圳

幹線 
291590.42
5 

2620811.6
58 

296014.00
3 

2619562.8
22 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A026 
林田圳

幹線 
293446.92
9 

2624343.8
56 

296774.29
3 

2626871.3
50 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A027 

林田圳

幹線第

2進水
口 

293547.25
3 

2624214.7
98 

293664.04
4 

2624382.2
62 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A028 
萬榮圳

幹線 
290392.22
9 

2623883.7
79 

292610.28
5 

2623588.5
85 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A029 
豐田圳

幹線 
298311.09
3 

2634548.1
66 

299969.99
6 

2635593.0
86 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A030 

豐田圳

第1進
水口導

水路 

295934.26
5 

2634689.2
73 

297493.98
6 

2634346.6
87 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A031 

豐田圳

第2進
水口導

水路 

297493.98
6 

2634346.6
87 

298135.37
6 

2634546.3
86 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A032 
溪口電

廠導水

路 

297942.68
2 

2634595.6
96 

298134.20
2 

2634547.3
90 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A033 
豐田圳

導水路 
298135.37
6 

2634546.3
86 

298313.26
0 

2634548.1
55 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A034 
吉安圳

1幹線 
302883.25
2 

2649623.9
38 

308647.58
7 

2653277.2
27 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A035 
吉安圳

2幹線 
303665.89
6 

2649709.5
14 

309047.83
0 

2650400.5
47 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A036 
志學圳

幹線 
304554.62
9 

2647179.0
14 

309321.88
7 

2644326.2
23 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A037 
志學圳

導水路 
303827.18
6 

2647729.0
11 

304554.62
9 

2647179.0
14 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A038 
佳林圳

幹線 
309677.29
9 

2660590.8
89 

310085.41
6 

2657796.7
13 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇



公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   

15A039 
北埔圳

幹線 
309946.12
7 

2666896.0
47 

310648.26
4 

2659507.9
07 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15A040 
新城圳

幹線 
313586.93
1 

2672162.2
01 

313202.54
3 

2667678.1
25 

全線為灌溉

專用渠道 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

 
二、大排水路 

公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   

15B001 
太平渠

58支線
排水 

290141.5
03  

2595077.1
29  

289939.9
76  

2594754.6
68  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B002 
長良排

水 
279144.7
5  

2576341.0
74  

280692.6
60  

2575087.5
69  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B003 
迪佳圳

1幹線
排水 

284100.8
95  

2588252.9
85  

285342.8
94  

2590267.1
11  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B004 
太平渠

第1排
水 

284611.4
31  

2581452.1
43  

284652.7
52  

2582751.7
22  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B005 
太平渠

第6排
水 

288030.9
03  

2590451.2
62  

288045.1
09  

2590464.3
09  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B006 

秋林圳

1幹線
第1排
水 

278728.0
65  

2570496.1
52  

278744.9
86  

2571591.0
69 

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B007 

秋林圳

1幹線
第2排
水 

279636.1
55  

2571380.9
47  

279665.6
48  

2571437.6
64  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B008 

秋林圳

1幹線
第10排
水 

282264.5
78  

2574279.6
19  

282216.1
59  

2574274.4
80  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B009 
玉里圳

第2排
水 

277306.1
14  

2577013.5
42  

277587.2
47  

2576767.7
35  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B010 
玉里圳

2幹線
排水 

279153.0
01  

2577479.2
47  

279638.7
44  

2577553.6
47  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇



公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   

15B011 
瑞穗圳

1支大
排 

290391.8
00  

2598918.1
75  

290763.5
34  

2598947.5
76  

0K+000~0K
+145為下游
具引灌需

求，

0K+145~0K
+385處為下
游不具引灌

需求，全線

為385公尺 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B012 
竹田圳

幹線第

1排水 

280218.5
57  

2567325.4
46  

280171.1
92  

2567217.3
57  

0K+000~0K
+86為下游
具引灌需

求，

0K+86~0K+
141為下游
不具引灌需

求，全線為

141公尺 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B013 
太平渠

第8排
水 

288526.7
77  

2591863.7
92 

288525.6
06  

2591921.6
39  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B014 
慈雲山

牌樓旁

排水 

306257.5
61 

2652714.2
45 

306460.2
04 

2652602.6
32 

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B015 
大山橋

排水 
306501.3
28 

2653638.1
26 

306822.3
16 

2653697.7
42 

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B016 

吉安圳

1幹線5
支線變

電所旁

排水 

306590.7
25  

2653821.8
76  

306792.4
04  

2653704.7
74  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B017 
永安三

號排水 
307388.0
61  

2654144.4
34  

308728.3
56  

2653350.7
86  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B018 

吉安圳

2幹線
廣賢排

水 

308493.3
80 

2648996.9
99 

309335.1
86 

2648754.6
62 

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B019 
森本排

水 
301245.7
14  

2638309.5
75  

302264.1
08 

2639217.5
16 

0K+000~1K
+310為下游
具引灌需

求，

1K+310~1K

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇



公告 
序號 

渠道 
名稱 

起點座標值

(TWD97) 
迄點座標值

(TWD97) 
渠道類別 備註 

Start_X Start_Y End_X End_Y   
+580為下游
不具引灌需

求，全線為

1,580公尺 

15B020 
溪口排

水 
298312.7
64  

2634548.1
58  

302591.5
35  

2635768.7
39  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B021 
玉里圳

第4排
水 

279887.9
06  

2577728.0
64  

280556.5
74  

2577742.5
11  

全線為下游

具引灌需求 
全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

15B022 
源城排

水 
280721.6
61  

2577774.7
05  

282627.2
75  

2579921.4
99  

全線為下游

不具引灌需

求 

全線為原住民族地

區，屬94年以前興建 

 

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第028卷　第156期　　20220818　　農業環保篇


