行政院農業委員會公告

中華民國111年8月18日 農授水字第1116041599D號

主 旨:修正「行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處農田水利設施範圍」(如附件),並自即日生效。

依 據: 「農田水利法」第五條第一項。

主任委員 陳吉仲

行政院農業委員會農田水利署花蓮管理處農田水利設施範圍

一、幹線

公告	渠道		E標值 D97)		座標值 D97)	渠道類別	備註
序號	名稱	Start X	Start Y	End X	End Y		
15A001	太平渠 幹線	283951.23 0				全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A002	大禹圳 幹線	283075.71 9	2582017.9 91	283702.97 5	2586628.5 89	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15A003	秋林圳 1幹線		2569114.8 25	282843.12 1	2574992.1 63	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A004	秋林圳 2幹線			278207.53 8	2571206.4 39	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A005	大禹圳 2幹線		2583070.4 98	284523.91 7	2586987.5 18	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15A006	大禹圳 補助水 源		2584298.2 95	284210.84 1	2584675.4 95	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A007	玉里圳 1幹線		2578072.1 43	281231.01 6	2579742.3 72	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A009	玉里圳 3幹線		2577696.2 55	280740.61 6	2577762.8 72	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A010	長良圳 1幹線	278686.61 3	2576443.0 15	279176.04 1	2573845.8 98	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A011	長良圳 2幹線		2576443.6 05	282583.90 5	2575910.2 35	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A012	卓清圳 幹線	276271.99 5	2574748.4 76	277854.38 6	2575139.0 29	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A013	長良圳 第1進 水口導 水路		2576208.0 06	278686.61 3	2576443.0 15	全線為灌溉專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A014	迪佳圳 1幹線		2588503.7 98	285407.51 3	2591596.7 70	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15A015				285536.83 5	2590186.8 64	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A017	太平幹 線	282411.78 6	2589613.0 39	282393.74 0	2589559.5 10	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15A018	瑞西圳 導水路		2601126.4 99	283958.10 2	2599372.0 74	全線為灌溉 專用渠道	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15A019	瑞西圳 幹線	283958.10 2	2599372.0 74	285724.32 4	2598943.8 02		全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15A020	興泉圳 幹線	286453.77 2		289884.69 3	2607064.6 20		全線為原住民族地 區,屬94年以前興建

 行政院公報
 第028卷
 第156期
 20220818
 農業環保篇

公告	渠道		座標值 D97)		· 整標值 D97)	渠道類別	備註
序號	名稱	Start_X	Start_Y	End_X	End_Y		
15A021	瑞穗圳	289014.22	2600509.1	290070.14	2598018.8	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A021	幹線	8	64	4	80	專用渠道	區,屬94年以前興建
15 4 022	竹田圳	280619.31	2567376.6	278556.09	2568760.9	全線為灌溉	全線為原住民族地
15A022	幹線	4	91	6	02	專用渠道	區,屬94年以前興建
15A023	大富圳	287127.04	2612600.8	288920.43	2611229.1	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A023	幹線	2	02	6	74	專用渠道	區,屬94年以前興建
15 4 024	大安圳	291778.14	2620435.6	293808.42	2618214.8	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A024	幹線	8	63	6	40	專用渠道	區,屬94年以前興建
15 4 025	綜開圳	291590.42	2620811.6	296014.00	2619562.8	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A023	幹線	5	58	3	22	專用渠道	區,屬94年以前興建
15 4 026	林田圳	293446.92	2624343.8	296774.29	2626871.3	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A020	幹線	9	56	3	50	專用渠道	區,屬94年以前興建
	林田圳						
15 4 027	幹線第	293547.25	2624214.7	293664.04	2624382.2	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A027	2進水	3	98	4	62	專用渠道	區,屬94年以前興建
	口						
154028	萬榮圳	290392.22	2623883.7	292610.28	2623588.5		全線為原住民族地
1371020	幹線	9	79	5	85	專用渠道	區,屬94年以前興建
15A029	豐田圳	298311.09	2634548.1	299969.99		全線為灌溉	全線為原住民族地
1011029	幹線	3	66	6	86	專用渠道	區,屬94年以前興建
	豐田圳						
15A030	第1進			_			全線為原住民族地
1571050	水口導	5	73	6	87	專用渠道	區,屬94年以前興建
	水路						
	豐田圳					3 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1/	
15A031	第2進			_			全線為原住民族地
	水口導	6	87	6	86	專用渠道	區,屬94年以前興建
	水路						
	溪口電	297942.68	2634595.6	298134.20	2634547.3	全線為灌溉	全線為原住民族地
15A032	-				90	專用渠道	區,屬94年以前興建
	路曲						
15A033		_					
	, , -	6	86	0	55	専用渠道	區,屬94年以前興建
15A034		_		308647.58		全線為灌溉	全線為原住民族地
	1幹線	2	38	7	27	専用渠道	區,屬94年以前興建
15A035		_					
	2幹線	6	14	0	47	專用渠道	區,屬94年以前興建
15A036	志學圳					全線為灌溉	全線為原住民族地區,屋04年以前開建
	幹線 + 與 lul	9	14	7	23	專用渠道	區,屬94年以前興建
15A037		_	2647729.0 11	304554.62	2647179.0 14	全線為灌溉	全線為原住民族地區,屋04年以前開建
	7 7 2	6		-		專用渠道	區,屬94年以前興建
15A038		309677.29 9			2657796.7 13		全線為原住民族地區,屬01年以前關建
15A024 15A025 15A026 15A027 15A028 15A029 15A030 15A031 15A031 15A033 15A034 15A035 15A036 15A037	幹線	7	07	6	13	專用渠道	區,屬94年以前興建

 行政院公報
 第028卷
 第156期
 20220818
 農業環保篇

公告序號	渠道名稱	起點座標值 (TWD97)		迄點座標值 (TWD97)		渠道類別	備註
分號		Start_X	Start_Y	End_X	End_Y		
15A039	北埔圳	309946.12	2666896.0	310648.26	2659507.9	全線為灌溉	全線為原住民族地
13A039	幹線	7	47	4	07	專用渠道	區,屬94年以前興建
115A040	新城圳	313586.93	2672162.2	313202.54	2667678.1	全線為灌溉	全線為原住民族地
	幹線	1	01	3	25	專用渠道	區,屬94年以前興建

二、大排水路

一、八折小峪								
公告	渠道	起點座標值 (TWD97)			座標值 /D97)	渠道類別	備註	
序號	名稱	Start X	Start Y	End X	End Y			
15B001	太平渠 58支線 排水	_	2595077.1 29	_	_	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建	
15B002	長良排水	279144.7 5	2576341.0 74	280692.6 60	2575087.5 69	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建	
15B003	迪佳圳 1幹線 排水	284100.8 95	2588252.9 85	285342.8 94	2590267.1 11	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建	
15B004	太平渠 第1排 水	284611.4 31	2581452.1 43	284652.7 52	2582751.7 22	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建	
15B005	太平渠 第6排 水	288030.9 03	2590451.2 62	288045.1 09	2590464.3 09	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建	
15B006	秋林圳 1幹線 第1排 水	278728.0 65	2570496.1 52	278744.9 86	2571591.0 69	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建	
15B007	秋林圳 1幹線 第2排 水	279636.1 55	2571380.9 47	279665.6 48	2571437.6 64	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建	
15B008	秋林圳 1幹線 第10排 水	282264.5 78	2574279.6 19	282216.1 59	2574274.4 80	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建	
15B009	玉里圳 第2排 水	277306.1 14	2577013.5 42	277587.2 47	2576767.7 35	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建	
15B010	玉里圳 2幹線 排水	279153.0 01	2577479.2 47	279638.7 44	2577553.6 47	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建	

公告	渠道		座標值 //D97)		座標值 /D97)	渠道類別	備註
序號	名稱	Start X	Start Y	End X	End Y		
15B011	瑞穂圳 1支大 排		2598918.1 75	_	_	0K+000~0K +145為下游 具引灌需 求, 0K+145~0K +385處為下 游不具引灌 需求,全線 為385公尺	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15B012	竹田圳 幹線第 1排水	280218.5 57	2567325.4 46	280171.1 92	2567217.3 57	0K+000~0K +86為下游 具引灌需 求, 0K+86~0K+ 141為下游 不具引灌需 求,全線為 141公尺	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15B013	太平渠第8排水	288526.7 77	2591863.7 92	288525.6 06	2591921.6 39	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15B014	慈雲山 牌樓旁 排水	306257.5 61	2652714.2 45	306460.2 04	2652602.6 32	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15B015	大山橋 排水	306501.3 28	2653638.1 26	306822.3 16	2653697.7 42	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15B016	吉安線5 主線線 電所水 排水	306590.7 25	2653821.8 76	306792.4 04	2653704.7 74	全線為下游不具引灌需求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15B017	永安三 號排水		2654144.4 34	308728.3 56	2653350.7 86	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15B018	吉安圳 2幹線 廣賢排 水	308493.3 80	2648996.9 99	309335.1 86	2648754.6 62	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15B019	森本排水	301245.7 14	2638309.5 75	302264.1 08	2639217.5 16	0K+000~1K +310為下游 具引灌需 求, 1K+310~1K	全線為原住民族地區,屬94年以前興建

 行政院公報
 第028卷
 第156期
 20220818
 農業環保篇

公告序號	渠道		座標值 /D97)		座標值 /D97)	渠道類別	備註
分號	名稱	Start_X	Start_Y	End_X	End_Y		
						+580為下游	
						不具引灌需	
						求,全線為	
						1,580公尺	
15B020	溪口排水	298312.7 64	2634548.1 58	302591.5 35	2635768.7 39	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前興建
15B021	玉里圳 第4排 水	279887.9 06	2577728.0 64	280556.5 74	2577742.5 11		全線為原住民族地區,屬94年以前興建
15B022	源城排水		2577774.7 05	282627.2 75	2579921.4 99	全線為下游 不具引灌需 求	全線為原住民族地 區,屬94年以前與建